仪
奥
A
O
Y
I
E
L

11
-2-
3、型号命名
XMT □  - 9□□□-□①　 ②　③　④
①字母代码：外形尺寸
⑤
②数字代码　 ③数字代码　 ④混合代码　 ⑤
 外形尺寸(mm)
  底 高 深× ×
    其它
辅助功能(注)
开孔尺寸
（mm）
字
母
  报警输出
（辅助）(注)
注:XMTG系列最多只能支持一路报警或一路辅助输出功能;
   XMTD系列最多只能支持两路报警或一路报警加一路辅助输出功能
主控制输出 其　它
 A: 96×96 100
 D:72 72 95
 E: 48 96 70
 F: 96 48 70
×
× ×
× ×
× ×
 G:48×48×95
1:一路报警：
2:两路报警：一路
为上限偏差值;一
路为下限绝对值;
默认
为上限偏差值
0:无报警功能
92 92
×
68 68
×
45 92
×
0:二位式(继电器)
产品其它备注信息
92 45
×
3:位式PID
 (继电器通断比例）
45 45
×
8:PID调节逻辑电平输出
  (DC12V)
9:PID调节模拟量输出
  (例：4～20mA、1 5V)～
4、面板说明